

OBJETO: Registro de Preços para futura e eventual contratação de empresa especializada no fornecimento de Eletrodomésticos.

PARTES: O **MUNICÍPIO DE MACEIÓ**, inscrito no CNPJ/MF sob o nº. 12.200.135/0001-80, através da **AGÊNCIA MUNICIPAL DE REGULAÇÃO DE SERVIÇOS DELEGADOS – ARSER**, inscrita no CNPJ/MF sob o nº. 26.981.455/0001-29, situada na Avenida da Paz, nº. 900 – Bairro: Jaraguá - Maceió/AL – CEP Nº. 57.022-050 e a empresa **CEZÁRIOS MÓVEIS & COMÉRCIO LTDA. - EPP**, inscrita no CNPJ/MF sob o nº. 03.016.072/0001-15, situada na Rua Marechal Roberto Ferreira, nº. 145 – Bairro: Centro – Maceió/AL – CEP Nº. 57.020-590, no valor global de **R\$ 35.039,68 (Trinta e cinco mil, trinta e o nove reais e sessenta e oito centavos).**

PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA PARA ME'S E EPP'S						
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO/	VALOR UNITÁRIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
1	Forno Elétrico com grill Timer 0 a 2 horas com aviso sonoro, Dourador, Luz interna Luz piloto (indica quando o forno está ligado) Controle automático de temperatura, Abertura ergonômica Frontal em termoplástico, Grade cromada removível e ajustável (2 alturas), Bandeja esmaltada para resíduos, Corpo interno auto limpante, Corpo externo pintado branco, Termostato de 50°C a 320°C, Isolamento em fibra cerâmica, Pés antiderrapantes, 220v ou bivolt, Potência 1750W , Volume Interno (Litros) aproximadamente 44 L. Catmat: 54356	Und.	52	PHILCO PFE46P	673,84	35.039,68

VIGÊNCIA: A presente ARP vigorará por um período de 12(doze) meses, contados a partir da data sua publicação no Diário Oficial Eletrônico do Município de Maceió - DOEM, salvo as hipóteses de cancelamento contidas nos arts. 20 e 21 do Decreto nº. 7.496/2013.

Maceió/AL, 11 de Janeiro de 2023.

RUTH GRAZIELA BRANDÃO DANTAS

Gerente – Matrícula nº. 0954279-5

Gerência de Gestão de Contratos e Atas/ARSER

Publicado por:
Evandro José Cordeiro
Código Identificador:03CC423D

AGÊNCIA MUNICIPAL DE REGULAÇÃO DE SERVIÇOS DELEGADOS - ARSER
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 031/2023. - ORIUNDA DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 175/2022. - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 06700.058053/2022.

OBJETO: Registro de Preços para futura e eventual contratação de empresa especializada no fornecimento de Eletrodomésticos.

PARTES: O **MUNICÍPIO DE MACEIÓ**, inscrito no CNPJ/MF sob o nº. 12.200.135/0001-80, através da **AGÊNCIA MUNICIPAL DE REGULAÇÃO DE SERVIÇOS DELEGADOS – ARSER**, inscrita no CNPJ/MF sob o nº. 26.981.455/0001-29, situada na Avenida da Paz, nº. 900 – Bairro: Jaraguá - Maceió/AL – CEP Nº. 57.022-050 e a empresa **S VASCONCELOS ROSAS - ME**, inscrita no CNPJ/MF sob o nº. 40.457.662/0001-00, situada na Rua Carlos Alberto, nº. 01 – Bairro: Serraria – Maceió/AL – CEP Nº. 57.045-775, no valor global de **R\$ 42.224,00 (Quarenta e dois mil, duzentos e vinte e quatro reais).**

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO/	VALOR UNITÁRIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
COTA RESERVADA (PARTICIPAÇÃO ME E EPP) - 25%						
11	Forno microondas com no mínimo 30 litros e 900 W de potência, branco, 220 volts, com iluminação interna, prato giratório, display para comandos e informações e regulação de tempo e de potência. faixa de classificação "a" no consumo de energia, com certificação, garantia mínima de 12 meses. Catmat: 354973	Und.	58	Midea	728,00	42.224,00

VIGÊNCIA: A presente ARP vigorará por um período de 12(doze) meses, contados a partir da data sua publicação no Diário Oficial Eletrônico do Município de Maceió - DOEM, salvo as hipóteses de cancelamento contidas nos arts. 20 e 21 do Decreto nº. 7.496/2013.

Maceió/AL, 11 de Janeiro de 2023.

RUTH GRAZIELA BRANDÃO DANTAS

Gerente – Matrícula nº. 0954279-5

Gerência de Gestão de Contratos e Atas/ARSER

Publicado por:
Evandro José Cordeiro
Código Identificador:A8B4F052

AGÊNCIA MUNICIPAL DE REGULAÇÃO DE SERVIÇOS DELEGADOS - ARSER
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 032/2023. - ORIUNDA DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 175/2022. - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 06700.058053/2022.

OBJETO: Registro de Preços para futura e eventual contratação de empresa especializada no fornecimento de Eletrodomésticos.

PARTES: O **MUNICÍPIO DE MACEIÓ**, inscrito no CNPJ/MF sob o nº. 12.200.135/0001-80, através da **AGÊNCIA MUNICIPAL DE REGULAÇÃO DE SERVIÇOS DELEGADOS – ARSER**, inscrita no CNPJ/MF sob o nº. 26.981.455/0001-29, situada na Avenida da Paz, nº. 900 – Bairro: Jaraguá - Maceió/AL – CEP Nº. 57.022-050 e a empresa **TOP MÓVEIS LTDA. - EPP**, inscrita no CNPJ/MF sob o nº. 05.269.798/0001-95, situada na Rua Bahia, nº. 806 A – Bairro: Siqueira Campos – Aracaju/SE – CEP Nº. 49.075-000, no valor global de **R\$ 244.800,00 (Duzentos e quarenta e quatro mil e oitocentos reais).**

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO/	VALOR UNITÁRIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
COTA PRINCIPAL (AMPLA PARTICIPAÇÃO) 75%						
7	Fogão Industrial 6 bocas com forno, acendimento manual, grelhas e queimadores em ferro	Und.	102	ITAJOB/ TRADICIONAL	1.800,00	183.600,00

	fundido, fogão produzido em aço galvanizado, registro baixa pressão, pintura eletrostática a pó que resiste altas temperaturas, 3 queimadores duplos e 3 queimadores simples, bandeja coletora de resíduos, Forno fabricado em chapa de aço galvanizada. Catmat: 451454				
COTA RESERVADA (PARTICIPAÇÃO ME E EPP) - 25%					
12	Fogão Industrial 6 bocas com forno, acendimento manual, grelhas e queimadores em ferro fundido, fogão produzido em aço galvanizado, registro baixa pressão, pintura eletrostática a pó que resiste altas temperaturas, 3 queimadores duplos e 3 queimadores simples, bandeja coletora de resíduos, Forno fabricado em chapa de aço galvanizada. Catmat: 451454	Und.	34	ITAJOBI/ TRADICIONAL	61.200,00

VIGÊNCIA: A presente ARP vigorará por um período de 12(doze) meses, contados a partir da data sua publicação no Diário Oficial Eletrônico do Município de Maceió - DOEM, salvo as hipóteses de cancelamento contidas nos arts. 20 e 21 do Decreto nº. 7.496/2013.

Maceió/AL, 11 de Janeiro de 2023.

RUTH GRAZIELA BRANDÃO DANTAS

Gerente – Matrícula nº. 0954279-5

Gerência de Gestão de Contratos e Atas/ARSER

Publicado por:
Evandro José Cordeiro
Código Identificador:B2343179

AGÊNCIA MUNICIPAL DE REGULAÇÃO DE SERVIÇOS DELEGADOS - ARSER
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 023/2023. - - ORIUNDA DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 240/2022. - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 06700.051897/2021.

OBJETO: Registro de Preço para prestação de serviços de manutenção preventiva e corretiva nos aparelhos condicionadores de ar e cortinas de ar, com recarga de gás, para atendimento aos diversos Órgãos e Entidades da Administração Pública do Município de Maceió.

PARTES: O **MUNICÍPIO DE MACEIÓ**, inscrito no CNPJ/MF sob o nº. 12.200.135/0001-80, através da **AGÊNCIA MUNICIPAL DE REGULAÇÃO DE SERVIÇOS DELEGADOS – ARSER**, inscrita no CNPJ/MF sob o nº. 26.981.455/0001-29, situada na Avenida da Paz, nº. 900 – Bairro: Jaraguá - Maceió/AL – CEP Nº. 57.022-050 e a empresa **A. DE GUSMÃO LYRA NETO EIRELI - EPP**, inscrita no CNPJ sob nº. 17.532.856/0001-00, situado na Rua Paraná, nº. 160 – Bairro: Poço - Maceió/AL - CEP Nº. 57025-123, perfazendo o valor global de **R\$ 45.743,00 (quarenta e cinco mil, setecentos e quarenta e três reais).**

AMPLA PARTICIPAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNID	QUANT	VALOR UNITÁRIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
01	MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE CONDICIONADORES DE AR TIPO SPLIT 6.000BTUS - MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE CONDICIONADORES DE AR TIPO SPLIT	UN	2	19,00	38,00
VALOR TOTAL DO ITEM					38,00
02	MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE CONDICIONADORES DE AR TIPO SPLIT 7.000 BTUS - MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE CONDICIONADORES DE AR TIPO SPLIT 7.000BTUS	UN	26	19,00	494,00
VALOR TOTAL DO ITEM					494,00
03	MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE CONDICIONADORES DE AR TIPO SPLIT 7.500BTUS - MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE CONDICIONADORES DE AR TIPO SPLIT 7.500BTUS	UN	58	19,00	1.102,00
VALOR TOTAL DO ITEM					1.102,00
04	MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE CONDICIONADORES DE AR TIPO SPLIT 9.000BTUS - MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE CONDICIONADORES DE AR TIPO SPLIT 9.000BTUS	UN	542	18,00	9.756,00
VALOR TOTAL DO ITEM					9.756,00
05	MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE CONDICIONADORES DE AR TIPO SPLIT 10.000BTUS - MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE CONDICIONADORES DE AR TIPO SPLIT 10.000BTUS	UN	59	18,00	1.062,00
VALOR TOTAL DO ITEM					1.062,00
06	MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE CONDICIONADORES DE AR TIPO SPLIT 11.500BTUS - MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE CONDICIONADORES DE AR TIPO SPLIT 11.500BTUS	UN	42	18,00	756,00
VALOR TOTAL DO ITEM					756,00
07	MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE CONDICIONADORES DE AR TIPO SPLIT 12.000BTUS - MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE CONDICIONADORES DE AR TIPO SPLIT 12.000BTUS	UN	653	13,00	8.489,00
VALOR TOTAL DO ITEM					8.489,00
08	MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE CONDICIONADORES DE AR TIPO SPLIT 13.000BTUS - MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE CONDICIONADORES DE AR TIPO SPLIT 13.000BTUS	UN	42	18,00	756,00
VALOR TOTAL DO ITEM					756,00
09	MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE CONDICIONADORES DE AR TIPO SPLIT 18.000BTUS - MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE CONDICIONADORES DE AR TIPO SPLIT 18.000BTUS	UN	460	14,00	6.440,00
VALOR TOTAL DO ITEM					6.440,00
10	MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE CONDICIONADORES DE AR TIPO SPLIT 22.000BTUS - MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE CONDICIONADORES DE AR TIPO SPLIT 22.000BTUS	UN	69	18,00	1.242,00
VALOR TOTAL DO ITEM					1.242,00
11	MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE CONDICIONADORES DE AR TIPO SPLIT 24.000BTUS - MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE CONDICIONADORES DE AR TIPO SPLIT 24.000BTUS	UN	387	14,00	5.418,00
VALOR TOTAL DO ITEM					5.418,00
12	MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE CONDICIONADORES DE AR TIPO SPLIT 30.000BTUS - MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE CONDICIONADORES DE AR TIPO SPLIT 30.000BTUS	UN	367	14,00	5.138,00
VALOR TOTAL DO ITEM					5.138,00
14	MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE CONDICIONADORES DE AR TIPO SPLIT 45.000BTUS - MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE CONDICIONADORES DE AR TIPO SPLIT 45.000BTUS	UN	2	31,00	62,00